

Asianro 74/00.00.01/2021

§ 409**Hallituksen jäsenten valinta Kiinteistö Oy Kerttulan jäähalliin**

Hallintojohtaja Suvi Posio:

Kiinteistö Oy Kerttulan jäähallin osakassopimuksen mukaan Raision kaupunki nimeää yhtiön hallitukseen neljä jäsentä sekä hallituksen puheenjohtajan. Lisäksi jokainen hallituspaikkaan oikeutettu osakas nimeää yhden varajäsenen, joka toimii ainoastaan ao. osakasta edustavan varsinaisen jäsenen varajäsenenä.

Kaupunginhallitus on kokouksessaan 20.9.2021 § 314 nimennyt hallitukseen kolme jäsentä: Pasi Kujalan, Aki-Petteri Löfgrenin ja Kristiina Engströmin sekä varajäseneksi Olavi Tuomen. Puheenjohtajan nimeäminen jäi pöydälle.

Osakeyhtiölain mukaisesti hallituksen jäsenet valitaan yhtiön yhtiökokouksessa.

Päätösehdotus

Kaupunginjohtaja Eero Vainio

Kaupunginhallitus nimeää Kiinteistö Oy Kerttulan jäähallin hallituksen puheenjohtajan valtuuston toimikauden ajaksi tai siihen saakka, kunnes yhtiökokous on valinnut edustajat uudella valtuustokaudella.

Päätös

Jonni Moislahti ehdotti puheenjohtajaksi Pasi Kujalaa. Jarmo Rosama ehdotti puheenjohtajaksi Aki-Petteri Löfgreniä. Jukka Rantala ehdotti Olavi Tuomea varsinaiseksi jäseneksi. Emma Lindqvist ehdotti neljänneksi jäseneksi Risto Rihkoa. Mika Koivisto ehdotti Mikko Tammelinia hallituksen jäseneksi. Kristiina Engström ilmoitti olevansa käytettävissä hallituksen puheenjohtajan tehtävään.

Pidettiin kokoustauko tämän asian aikana klo 11.10-11.25.

Puheenjohtaja totesi, että saatujen ehdotusten perusteella yhtiön hallituksen puheenjohtajaksi ovat käytettävissä kaikki Raision kaupungin aiemmin hallitukseen nimeävät jäsenet. Puheenjohtaja ehdotti äänestysjärjestykseksi, että suoritettavassa nimenhuutoäänestyksessä kukin jäsen äänestää halumaansa ehdokasta puheenjohtajaksi. Äänestysjärjestys hyväksyttiin. Suoritettavassa äänestyksessä Pasi Kujala sai 3 ääntä (Jari Salonen, Jonni Moislahti, Tanja Parkko), Aki-Petteri Löfgren 4 ääntä (Jarmo Rosama, Satu Rantanen, Niina Äikäs, Emma Lindqvist) ja Kristiina Engström 4 ääntä (Mika Koivisto, Mikko Kangasoja, Kristiina Engström, Jukka Rantala). Puheenjohtaja totesi, että suoritettavassa äänestyksessä kahden puheenjohtajaehdokkaan saama äänimäärä on tasan ja eikä puheenjohtaja ole äänestänyt kumpaakaan näistä.

Puheenjohtaja ehdotti, että suoritetaan uusinta kahden eniten ääniä saaneen ehdokkaan välillä. Ehdotus hyväksyttiin. Suoritettussa nimenhuutoäänestyksessä Kristiina Engström sai 7 ääntä (Jari Salonen, Jonni Moislahti, Tanja Parkko, Mika Koivisto, Mikko Kangasoja, Kristiina Engström, Jukka Rantala) ja Aki-Petteri Löfgren 4 ääntä (Jarmo Rosama, Satu Rantanen, Niina Äikäs, Emma Lindqvist). Puheenjohtaja totesi, että yhtiön hallituksen puheenjohtajaksi on nimetty Kristiina Engström.

Puheenjohtaja totesi, että valittavana on lisäksi yksi hallituksen varsinainen jäsen ja tähän on tullut kolme ehdotusta. Puheenjohtaja ehdotti äänestysjärjestykseksi, että suoritettavassa nimenhuutoäänestyksessä kukin jäsen äänestää haluamaansa ehdokasta hallituksen jäseneksi. Äänestysesitys hyväksyttiin. Suoritettussa nimenhuutoäänestyksessä Olavi Tuomi sai yhden äänen (Jukka Rantala), Risto Rihko 6 ääntä (Jari Salonen, Jonni Moislahti, Jarmo Rosama, Satu Rantanen, Niina Äikäs, Emma Lindqvist) ja Mikko Tammelin 4 ääntä (Tanja Parkko, Mika Koivisto, Mikko Kangasoja, Kristiina Engström). Puheenjohtaja totesi, että yhtiön hallituksen jäseneksi on nimetty Risto Rihko.

Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen ja nimesi äänestyksen jälkeen yhtiön hallituksen puheenjohtajaksi Kristiina Engströmin ja jäseneksi Risto Rihkon.

Tiedoksi

nimetyt
Kiinteistö Oy Kerttulan Jäähalli

